




		

	
		
			
				
					[image: Logo Církevní základní umělecké školy v Hradci Králové]
					Církevní základní
umělecká škola

				

			
		

		
			
				
					
						
							Pro žáky a rodiče

								E-žákovská a omluvenky
	Přihláška online
	Základní informace o studiu
	Jak se přihlásit ke studiu
	Školné
	Fotogalerie
	Formuláře a dokumenty
	Rozvrh učeben


						

					

					
						
							
								Co je nového

							

						
					

					
						
							O škole

								Adresa a fakturační údaje
	Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Nepedagogičtí pracovníci
	Gymnázium
	Základní škola
	Mateřská škola
	Pro dárce a sponzory
	Prohlášení o přístupnosti


						

					

					
						
							Pro uchazeče

								Přihláška online


						

					

					
						
							Squadra Risonante

								O nás
	Fotogalerie


						

					

				

			

			
				Úvodní stránka
E-žákovská a omluvenky
Přihláška online
Základní informace o studiu
Jak se přihlásit ke studiu
Školné
Fotogalerie
Formuláře a dokumenty
Rozvrh učeben
Co je nového
Adresa a fakturační údaje
Vedení školy
Pedagogický sbor
Nepedagogičtí pracovníci
Gymnázium
Základní škola
Mateřská škola
Pro dárce a sponzory
Prohlášení o přístupnosti
Přihláška online
O nás
Fotogalerie


			

		

	




	
 
		
			 

				
					
						Domů › Stránka nenalezena

					

				

			
				 

			

		

		
			 

			
				Stránka nenalezena

			

			 

		

  
    

    
  
    		
			 

			
[image: Logo Biskupského gymnázia Bohuslava Balbína v Hradci Králové]

Stránka nenalezena

Tahle stránka právě teď nefunguje. Zkuste se vrátit na úvodní stránku, nebo raději zavolejte či napište naší technické podpoře:



Roman Vencl, roman.vencl@bisgymbb.cz, +420 731 604 780

Vít Luštinec, lustinec@gmail.com, +420 732 647 680

			

			 

		

  




	
		 

		
		
	Velikonoční prázdniny
  
		
			[image: Načíst další]
			Přečíst více

		

	


	Třídní přehrávka žáků J. Hronovské
 26.3.2024

		
			[image: Načíst další]
			Přečíst více

		

	


	Úspěch v soutěži
 Babora Nerudová vyhrála 2. místo

		
			[image: Načíst další]
			Přečíst více

		

	


	 

	
 
	

	
		
			[image: Načíst další]
			Výpis všech aktualit

		

	


		 

		

	


  

	

	
		
			 

			
				© Církevní základní umělecká škola
Mapa stránek | Prohlášení o přístupnosti

			

			
				 
					[image: Napište nám]
					skola@czus.cz

				

				 
					[image: Zavolejte nám]
					+420 495 51 37 44

				

				 
					[image: Najdete nás na adrese]
					 Orlické nábřeží 356/1
500 03 Hradec Králové 3

				

			

			 

		

		
			Web s  [image: :-)]  vytvořil Vít Luštinec ve spolupráci s Tomášem Adamcem.
                    
		

	
		
		
		

	